
   

                                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Καρδίτσα, 31.08.2016 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Αριθµός Πρωτοκόλλου:14612   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 686    
Ο ∆ήµαρχος Καρδίτσας 

 
 Έχοντας υπόψη: 
 1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ  87/07.06.2010 τεύχος  Α’).  
 2. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 21 του Ν. 2190/94 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 
επιλογή προσωπικού και ρύθµιση θεµάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α)», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
 3. Την υπ' αριθ. 358/13/24.08.2016 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου Καρδίτσας µε θέµα: «Ανανέωση 
υφιστάµενων συµβάσεων έκτακτου προσωπικού στο πλαίσιο του προγράµµατος ’’Εναρµόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελµατικής Ζωής’’». 
 4.  Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 72 του Ν. 4342/2015. 
 5. Το υπ’ αριθ. 44835/21.12. 2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών & ∆ιοικητικής 
Ανασυγκρότησης.  

6. Την υπ' αριθ. 14600/31.08.2016 βεβαίωση της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Καρδίτσας 
περί ύπαρξης των απαιτούµενων πιστώσεων για την κάλυψη δαπανών µισθοδοσίας. 
     

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 Α. Την έγκριση της ανανέωσης είκοσι τριών (23) θέσεων έκτακτου προσωπικού µε σύµβαση Ιδιωτικού 
∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου, από 01.09.2016 έως 31.08.2017, που απασχολείται στο πλαίσιο της 
συγχρηµατοδοτούµενης πράξης “Εναρµόνιση οικογενειακής και επαγγελµατικής ζωής”, που υλοποιείται την 
χρονική περίοδο 2016 – 2017 για να καλύψουν τις ανάγκες της ∆/νσης Παιδικών Σταθµών και των Κ∆ΑΠ του 
∆ήµου Καρδίτσας, ως εξής: 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑ∆ΟΣ/ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΜΙΣΘΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ    
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
∆ΗΜΟΣΙΟΥ 

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 7318107671/05.07.2016 

2 ΚΑΛΑΜΙ∆Α ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΡΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3312344109/04.07.2016 

3 ΒΛΑΝ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1079433811/28.04.2014 

4 ΖΑΡΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 6510316493/29.05.2015 

5 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 5974296312/20.07.2016 

6 ΚΑΛΥΒΑ  ΜΑΡΙΑ ΒΑΪΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 6933102521/28.04.2015 

7 ΤΕΓΑ ΖΩΗ ΒΑΪΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 5123039108/04.02.2015 

8 ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1181011638/20.07.2016 

9 ΚΟΓΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε 
 ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

6011264110/28.04.2015 

10 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

8710971338/28.04.2014 

11 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

2110550278/28.04.2014 

12 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2111103258/20.07.2016 

13 ΝΤΟΥΡΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ 8812241196/28.04.2014 

14 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ 4065643112/30.04.2015 

15 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΓΛΑΪΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2729426126/20.07.2016 

16 ΚΟΥΣΙΑ  ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΩΡΟΘΕΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3894101258/06.03.2015 

17 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1231779107/06.03.2015 

18 ΠΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 8769131131/06.03.2015 

19 ΜΟΥΤΣΙΜΠΑΜΠΙΤΣ  ΣΟΝΙΑ ΓΚΑΒΡΙΛΟ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 1067811882/06.03.2015 

ΑΔΑ: 7ΗΧ0ΩΕΗ-ΩΦΔ



   

20 ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 1137111584/06.03.2015 

21 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆Ε 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
– ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

 
1218735145/06.03.2015 

22 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΛΩΝ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1192083845/06.03.2015 

23 ΦΩΤΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 7011512310/06.03.2015 

 
 B. Η δαπάνη µισθοδοσίας των ανωτέρω θα βαρύνει τους ΚΑΕ: 60-6041.0002 µε τίτλο «Τακτικές 
αποδοχές προσωπικού Ι∆ΟΧ (∆ράση: Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής/Περίοδος 2015 -
2016/ΕΣΠΑ 2014-2020)» µε το ποσό των 152.000,75€, ΚΑΕ: 60-6054.0002 µε τίτλο «Εργοδ. Εισφορά ΙΚΑ 
προσωπικού Ι∆ΟΧ (∆ράση: Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής/Περίοδος 2015-2016/ΕΣΠΑ 
2014-2020)» µε το ποσό των 73.747,00€, ΚΑΕ: 60-6041.0001 µε τίτλο «Τακτικές αποδοχές προσωπικού Κ∆ΑΠ 
Ι∆ΟΧ (∆ράση: Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής/Περίοδος 2015-2016/ΕΣΠΑ 2014-2020)» µε 
το ποσό των 137.841,98€, ΚΑΕ: 60-6054.0001 µε τίτλο «Εργοδ. Εισφορά ΙΚΑ προσωπικού Κ∆ΑΠ Ι∆ΟΧ (∆ράση: 
Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής/Περίοδος 2015-2016/ΕΣΠΑ 2014-2020)» µε το ποσό των 
38.675,14€.  
 Γ.  Περίληψη της παρούσας να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβέρνησης. 
 
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 
 

ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 7ΗΧ0ΩΕΗ-ΩΦΔ


		2016-08-31T13:37:30+0300
	Athens




